— 1 —

四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室转发

《教育部办公厅关于举办第十四届全国学生运动会

科学论文报告会的通知》的通知

各市（州）教育行政部门，各普通高校：

根据《中华人民共和国第十四届学生运动会竞赛规程》，第

十四届全国学生运动会科学论文报告会将于 2020 年 8 月在山

东省青岛市举行。现将《教育部办公厅关于举办第十四届全国学

生运动会科学论文报告会的通知》转发你们，并结合我省工作实

际，提出以下具体要求。

一、各市（州）教育行政部门和各高校要高度重视论文征集

报送工作，通过组织专家对所征集论文进行初步评选等形式切实

保证报送论文的质量，同时要严格把关，通过查伪查重等方式对

报送论文进行全面核查，杜绝学术不端行为。报送论文时需同时

提交相关权威机构的检测报告。

二、各市（州）教育行政部门需报送 3篇第一作者为基础教

育阶段（学前教育、义务教育和高中阶段教育）体育与健康教师

 — 2 —

的论文。部属高校报送论文不少于 5 篇、其他本科院校报送不少

于 3 篇、专科院校报送不少于 1篇。

三、论文报送截止时间为 2020 年 4月 6 日，逾期不再受理。

论文报送方法、格式、论文评审、录用、参会等具体事项另行通

知。联系人：陈鹏，联系电话：028-86111652。

                          四川省教育厅办公室

                            2020 年 1 月 20 日

	doc_mark
	Content